Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh về

việc sơ kết thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

về phát triển kinh tế - xã hội thành phố Hồng Ngự đến năm 2025, tầm nhìn đến

năm 2030, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh dự thảo Báo cáo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU của Ban

Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về phát triển kinh tế - xã hội thành phố Hồng Ngự đến

năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (bao gồm dự thảo Tờ trình của Ban cán sự

đảng UBND Tỉnh). Hoàn thành và trình UBND Tỉnh trước ngày 12 tháng 10

năm 2022.

Lưu ý: Bảo đảm quy trình tham mưu, giải quyết công việc đã được quy định tại

Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến Quý

cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (để b/c)

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Thư).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2022
V/v sơ kết thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU

của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về phát triển

kinh tế - xã hội thành phố Hồng Ngự

đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T16:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:21:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:21:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:22:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!